[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 ноября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 876

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.10.2015 №875 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.10.2015 №875 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» (далее-Постановление) изменения, заменив в приложении №2 к Постановлению слова «Еременко Н.А. –  ведущий специалист по поддержке сельскохозяйственного производства отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района» на слова «Еременко Н.А. – главный специалист по поддержке сельскохозяйственного производства отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о.Главы Верхнекетского района                                                 М.П.Гусельникова
Ефимова
8(38258)2-14-84